令和４年５月２７日

正会員 各位

（一社）全国ＬＰガス協会

令和３年度補正（２回目）・令和４年度「石油ガス災害バルク等の導入事業費補助金」

公募開始等について（お知らせ）

標記について、経産省の補助事業の公募開始等が（一財）エルピーガス振興センターのホームペ

ージに掲載されましたので、お知らせいたします。

申請書式等及び詳細は、本振興センターホームページをご参照のうえ、本補助事業に関するお問

合せは、下記にお願いいたします。

（一財）エルピーガス振興センター  saigaibulk@lpgc.or.jp

https://saigaibulk.net/

【公募説明会の日程】（本振興センター主催、事前の参加登録が必要）

令和４年５月３１日(火)  １０時～１２時

https://saigaibulk.net/pdf/202205_detail_doc.pdf

 発信手段：Ｅメール

担当：保安・業務グループ 笠間、陣内、岩田